

УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор АО "Энергосервис Волги"

В.А. Решетников

ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ №

(локальная смета)



На поставку, монтаж и гарантийное обслуживание оборудования для нужд угличного освещения в Муниципальном образовании Радищевское городское поселение Ульяновской области

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:
Сметная стоимость монтажных работ _____ руб.

1 173 246,00 руб.

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.					Общая стоимость, руб.					Общая масса оборудо-вания, т
					Всего	Осн. Эл	Эк. Маш	Эл/Мех	Обору-дование	Всего	Осн. Эл	Эк. Маш	Эл/Мех		
Раздел 1. Новый Раздел															
1	ТЕРр67-04-5 Постановл. Правит Саратов обл. от 30.07.10 №351-П	Демонтаж светильников НР (1562,59 руб.); 85% от ФОТ СП (1194,92 руб.); 65% от ФОТ	100 шт.	1,05	146,31	143,48	2,83	0,93	153,63	150,65	2,97	0,98			
3	ТЕРм08-02-398-01 (приминительно) Постановл. Правит Саратов обл. от 30.07.10 №351-П	Провод в лотках, сечением до 6 мм2 НР (1057,58 руб.); 95% от ФОТ СП (723,61 руб.); 65% от ФОТ	100 м	4,2	99,83	15,79	31,74	13,36	419,29	66,32	133,31	56,11			
4	ТЕРм08-02-144-01 Постановл. Правит Саратов обл. от 30.07.10 №351-П	Присоединение к зажимам жил проводов или кабелей сечением до 2,5 мм2 НР (4188,22 руб.); 95% от ФОТ СП (2865,62 руб.); 65% от ФОТ	100 шт.	4,2	117,75	115,44			494,55	484,85	0,00	0,00			
5	ТЕРм08-02-152-03 Постановл. Правит Саратов обл. от 30.07.10 №351-П	Конструкция сварная НР (1873,9 руб.); 95% от ФОТ СП (1282,14 руб.); 65% от ФОТ	тн.	0,42	14510,7	432,9	657,68	39,11	6094,49	181,82	276,23	16,43			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
6	ТЕРМ08-02-369-03 Постановл. Правит Саратов обл. от 30.07.10 №351-П	Монтаж светильников, устанавливаемых вне здания НР (32325,93 руб) 95% от ФОТ СП (22117,74 руб) 65% от ФОТ	1 шт.	105	127,98	19,22	59,72	7,51		11,00	12,00	13,00	14,00	788,55		
7	ТСЦ-501-8276 Постановл. Правит Саратов обл. от 30.07.10 №351-П	Кабель силовой с алюминийвыми жилами с поливинилхлоридной изоляцией в защитного покрова АВВГ, напряжением 0,66 Кв. число жил 1 и сечением 2,5 мм2 Энергосберегающий светодиодный светильник 40 Вт (1 шт) Фотореле	1000 м	0,42	1139,33					478,52	0,00	0,00	0,00	0,00		
8	прайс-лист		шт	105	1217,17					127802,85	0,00	0,00	0,00	0,00		
9	прайс-лист		шт	88	83,68					7363,84	0,00	0,00	0,00			
10	прайс-лист	Кронштейн для крепления светильника (1 шт.)	шт	105	114,11					11981,55	0,00	0,00	0,00			
ИТОГИ ПО СМЕТЕ:											1682226,61	2901,74	6683,11	862,06		
Накладные расходы											6092,01					
Сметная прибыль											4186,99					
Итого											178505,61					
индекс											994276,27					
НДС 18%											178969,73					
ВСЕГО по смете											1173246,00					

Составил: сметчик _____ Н. Ф. Левицкая
 Проверил: начальник ПТО _____ А. А. Денисов

